
 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO  

 

Provvedimento n. 14 del 25/02/2020 

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO CONSOLIDATO SOCI CRI A LIVELLO REGIONALE ANNO 2019  

IL COMMISSARIO 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell’Associazione           
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.92 del 13 luglio 2018 con la quale il sottoscritto è                  
stato nominato Commissario del Comitato Regionale Sardegna con poteri di ordinaria e straordinaria             
amministrazione e la proroga dell’incarico come da Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.139 del              
30 novembre 2018; 

VISTO il Provvedimento del Presidente Nazionale n.35 del 19/08/2019 con il quale viene prorogato il               
Commissariamento del Comitato Regionale CRI Sardegna e viene confermato il sottoscritto come            
Commissario del Comitato Regionale CRI Sardegna con poteri di ordinaria e straordinaria            
amministrazione; 

VISTI i provvedimenti di approvazione dell’elenco soci dei Comitati CRI della Sardegna pervenuti; 

VISTO il Regolamento sull’Organizzazione, le Attività, la Formazione e l’Ordinamento dei Volontari; 

VISTI gli atti di ufficio. 

DISPONE 

di approvare l’elenco consolidato su scala regionale dei Soci CRI del Comitato Regionale CRI Sardegna               
per l’anno 2019. 

 

 

 

 

1 
 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO  

ELENCO CONSOLIDATO SOCI CRI A LIVELLO 
REGIONALE ANNO 2019 

SOCI 
RIFERIMENTO DEL PROVVEDIMENTO 

APPROVAZIONE 

COMITATO 
N. SOCI 

VOLONTARI N. SOSTENITORI 

CAGLIARI 547 15 DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
N. 3 DEL 07/02/2020 

SASSARI 204 3 PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N, 
11 DEL 28/01/2020 

BOSA 142 0 PROVVEDIMENTO N° 1 DEL 07/02/2020 

ORISTANO 253 2 PROVVEDIMENTO N. 9 DEL 05/02/2020 

NUORO 
244 0 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 

DIRETTIVO N. 02/2020 

OLBIA 143 0 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 
DIRETTIVO N. 4 DEL 6/02/2020 

TOTALE 1533 20  

TOTALE SOCI CRI SARDEGNA 
(SOSTENITORI + VOLONTARI) 

1553  

Copia del presente provvedimento è notificato: 

●       Al Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana Francesco Rocca. 

Si  conferisce mandato alla segreteria di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale. 

L’originale del presente provvedimento  sarà conservato nell’apposito libro dei Provvedimenti in           
conformità della normativa vigente. 

2 
 


		2020-02-25T11:53:31+0100
	cagliari
	PIREDDA SERGIO FRANCO GENNARO
	atti del commissario




